F.Ü. MÜH. FAK. MAKİNA MÜH. BÖLÜMÜ 2015-2016 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 
BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI
	
	Büt.
	
	I
	II
	III
	IV

	PAZARTESİ
	06.06.2016
	DERS
	FİZ112
FİZ112E
	FİZ106
	   Mak.Müh.Uy.Mat.              
	Makine Teorisi-II
	Hid.Mak.
	Mek.Tit.

	
	
	SAAT-YER
	13.30                   
	10.00
	15.30
	21.00
	10.00

	
	
	SORUMLU
	
	
	
	
	
	

	
	
	GÖZCÜLER
	
	
	
	
	
	

	SALI
	07.06.2016
	DERS
	MAT104
MAT104E          
	AİT 202
	Termodinamik
	Otomatik Kont.
	Fabrika Organizasyonu
	Müh.Etiği

	
	
	SAAT-YER
	13.30
	10.00
	21.00
	15.30
	10.30
	9.00

	
	
	SORUMLU
	
	
	
	
	
	

	
	
	GÖZCÜ
LER
	
	
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA
	08.06.2016
	DERS
	MAT162

MAT162E
	Sayısal Analiz
	Akış.

Mek.-II
	Ö ve V D.
	Isıtma Hav.
	Lab.-II
	Sec.(A+B)

	
	
	SAAT-YER
	13.30
	9.30
	15.30
	15.30
	21.00
	11.00
	13.30

	
	
	SORUMLU
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	GÖZCÜLER
	
	
	
	
	
	
	

	PERŞEMBE
	09.06.2016
	DERS
	Statik
	İST 234
	Mesleki İng.
	Makine Elm.-II
	İş Hukuku
	Doğal G.
	M.B.U.

	
	
	SAAT-YER
	10.30
	13.30
	15.30
	21.00
	11.30 
	9.00

	
	
	SORUMLU
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	GÖZCÜLER
	
	
	
	
	

	CUMA
	10.06.2016
	DERS
	108
	110
	Atölye
	TRD210
	İmal Usul.
	Müh.Ekonomisi
	İklim. S.
	Tras.Tek

	
	
	SAAT-YER
	8.30
	9.30
	10.30
	13.30
	21.00
	15.30
	10.30

	
	
	SORUMLU
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	GÖZCÜLER
	
	
	
	
	
	
	
	

	CUMARTESİ
	11.06.2016
	DERS
	Bil.Des.Tek.Resim 
	
	İçten Yan.Mot.
	Sec.(A+B)
	

	
	
	SAAT-YER
	11.00           Enef.Lab.
	
	17.00
	21.00
	

	
	
	SORUMLU
	
	
	
	
	

	
	
	GÖZCÜLER
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	PAZAR
	12.06.2016
	DERS
	
	Mukavemet-II
	
	

	
	
	SAAT-YER
	
	21.00
	
	

	
	
	SORUMLU
	
	
	
	

	
	
	GÖZCÜLER
	
	
	
	


NOT
: Bitirme Tasarım Projesi GENEL SINAVI 13 Haziran 2016 Pazartesi günü saat 9.00

                Mesleki Uygulama-I ve II derslerinin GENEL SINAVI  13 Haziran 2016 Pazartesi günü saat 14.00
